AEINAPTAMEHT IIO TAPU®AM NPUMOPCKOT O KPASI
ITOCTAHOBJIEHUE

r. Braguroctox

24 nexabps 2014 rona Ne 65/7

06 yeraHoB/IeHHH HHIAHBHAYAJbHBIX TapH(OB HA YCJIyrH
1o nepegaye WEKTPHYECKOH JHEPIHH A/ B3aHMOPac4ycToB
MeRIY ceTeBbIMH opranusaunsmu [pumopekoro kpasi

B coorsetctBuM ¢ DenepanbHEIM 3aKOHOM Poccuiickoit Qenepauny ot 26 Mapra
2003 roga Ne 35-03 «O6 anexrpossepretnke», IToctaHosnenuem [IpaBHTenbcTBa
Poccuiickoit ®enepauun ot 29 nexabps 201! roga Ne 1178 «O uexoobpazoBaHuy B
o0racTH perynupyemslX LeH (Tapu(oB) B 3MeKTPOIHEPreTHKe» W Ha OCHOBAHHH
pellieHus npaBienus nenapraMmenta no tapudam [Ipumopckoro xpas ot 24 gexabps

2014 roaga Ne 66, nenaprament o Tapudham [Ipumopckoro kpas

[NTOCTAHOBIJISET:

YcranosuTs ¢ 1 sHBapst 2015 roga no 31 mekabps 2015 roga MHAMBHILYaIbHbIE
TapH(bl Ha yCIIyrH 10 Nepejade 2IeKTPUUECKO SHEPTHH /18 B3aUMOPACUETOB MEXKIY

CETEBBIMU OpraHu3aliusiIMH HpHMOpCKOFO Kpasi COTJIaCHO NPHIIOXKEHHIO.

HupexTop nenapraMeHTa no rapudam
[Tpumopckoro kpast

// ///

L

I".H. HeBanenunit

[pusnoxenue

K MOCTaHOBJICHHUIO

nenapTaMeHTa 1o tapudam

ITpumopcKoro Kpas

ot 24 nexabps 2014 roga Ne 65/7

I/IHIIHBHL(ya.ﬂbele Tapl’l(bbl Ha yCJayri no nepexave 3.neKTquec1coﬁ

IHEPTHH IS B3alMOPACYeTOB MesKAY CeTeBbIMH OpraHH3aUMsIMH
Ipumopekoro kpas ¢ 01.01.2015 no 31.12.2015

(Tapudsl yxassisatotes 6e3 HIC)

HanMmeHoBanue ceTeBhIX

1 nonyrogue 2015 rona

2 nonyroane 2015 roza

/
floanucs s

DenapramenT no Tapudam
MpuMopckoro kpaa

Hoousa BepHa

oprasu3anui IlByxcTaounslii Tapud | Ommocra- | JByxcrasouHslif Tapu¢ | Onmocra-
cTapkasa | craska Ha | DBOUHBIH CTaBKa 3a CTaBKa BOHEIH
coaepKa- onnarty Tapud cogepKaHne | Ha OmnaTy TapuQ
HHHE TEXHOJIO — 3NEKTpH- TEXHONO-
SJCKTPIl- | THYECKOro YECKHX IHYECKOro
YECKUX pacxoja cerelt pacxoza
certeit (noTeps) (noreps)
py6./kBr- | py6./kB1u | py6./xkBTu| py6./kBT py6./kBr-u | py6./xBTu
Mec. Mec.
1 2 3 4 5 6 7
OAO «JlansHeBocTOUHAR 311,46505 0,10340 0,59260 481,60617 0,38208 1,13343
pacnpeJenUTeNLHas CeTeBas
xommnanus» (Gunuan
«ITpumopckue
9NIeKTPHYECKHE CETHY) -
OAQ «CrnaccxieMeHT»
OAO «[JanbHeBOCTOUHAs 1095,24831 0,97935 3,64242 1217,35252 1,00082 3,90079
pacrpenenuTeNbHas ceTepast
KxoMnauus» (puaman
«ITpuMopckue
INEKTPHYECKUE CETHY) -
OAO «CnaccKanekTpoceTs»
OAO «/lanbHeBoCTOYHAS 102,90311 0,03181 0,21904 105,67636 0,040006 0,24357
pacripefenuTesibHas ceTenas
Komranusy (bunuan
«IIpumopckue
JJIEKTPHUECKHE CETHY) -
000 «3kenepr»
OAOQ «[lansHeBocTO4HAS 405,76104 0,16278 0,89175 405,76104 0,16651 1,10943
pachpeaeNnTeNbHas ceTeBas
xomnanusa» (Gusman
«[Tpumopckue
JIEKTPHYECKHE CETHY) -
00 «3nexrpoceTb»
AO «JlanbHeBOCTOYHAS 161,62732 0,32449 1,63608 181,02644 0,39696 1,97335
acnpefeNUTeNnbHas ceTeBas
xomnanusy» (hrman
«ITpumopckue
371EKTPHYECKHE CETHN») -
OAQ «EBPA3 HMTI»




OAO «JansheBocToYHAs
p

ACTIpEeAETUTENbHAS CETEBAs
KOMITaHUSY ((GHauan
«IIpumopckue
INEKTPHYECKHE CETHY) —
000 «ApremoBexas
SMIEKTPOCETEBAS KOMITAH Y

94,31821

0,21498

0,39317

96,9214¢

0,22902

0,41134

OAOQ «Jlanbreroctoutas
pacnpencTHTeNnbHas ceTenast
KOMNaHusA» (Gunuan
«ITpumopckue
3JIEKTPUHECKHE CCTHY) —
OAO «Muxaitnosckarpo

T POM3HEPron

390,02955

0,28982

1,11487

451,25228

0,25868

1,21015 7]

OAO «anbHeBocToYHAS
pacripeenuTenbHas ceTenas
KOMMaHusay (pumuan
«[puMopckue
JJICKTPHYECKHE CETHN) —
000 «PacnpenenuTenbHble
IHEPreTHYECKHE CETHY

430,27816

0,53863

1,87020

376,06595

0,52049

1,77961

OAO «JlanbHeBOCTOUHAS
pacnpefenuTensHas ceTepas
KoMIaHus» (punuan
«ITpumopciue
ICKTPHYECKHE CCTHN) —
OAOQ «Ilpumopekyrons»

51,50686

0,08366

0,19481

52,37020

0,08567

0,19703

OAO «[anbueBocToyHas
pacnpefenuTenpHas ceTenas
KoMmaHusy (hunuas
«[IpuMopcrue
INIEKTPUUECKHE CETHY) —
000 «DCK «Hukuran

215,62670

0,26099

0,67728

215,62670

0,25161

0,72959

OAO «danbHeBocToyHast
pachpeieNMTenbHas cerenas
KOMNaHusy (punuan
«[Tpumopckue
INEKTPHUECKHE CeTHY) —
000 «YKTIB3CuK»

134,59689

0,12940

0,39799

134,59689

0,15446

0,41440

OAO «[aneHeBocTounas
pacnpelenuTensbHas ceTepas
KoMIaHUSD) (Gunuan
«fpumopckue
ONEKTPHYECKHE CETHN) —
OxTtabpsckoe PMYIIDC

284,49191

0,27381

0,87019

276,17366

0,28128

0,88080

OAOQ «[lanbheBocToyHas
pacnpenenuTenbHas ceTenas
KOMNaHuA» (bunuan
«[Tpumopckue
JIEKTPUYECKHE CETH) —
00O «ITpumopcxuit
J1ecoKoMOUHATY

28,09474

0,62768

1,33931

32,30512

0,63714

1,42478

OAO «JlanbHesocTounas
pacnpenenuTensHas cetepas
KoMnanuay (ranan
«ITpumopckue
JIEKTPHUECKHE CCTH») —
3A0 «I"XK «Bop»

26,98333

0,08163

0,66483

26,98333

0.08618

0,73503

OAO «[lanbHesocTouHas
pacrpelenuTebHas ceTenas
KoMnanus» (Gunuan
«[Ipumopckne
EKTPHYECKHE CETHN) ~
000 «Dueprusy»

31021754

0,28545

0,85100

310,21754

0,29769

0,95164

OAOQ «JlanbHeBocTOUHAS
PacnpefeUTenbHas ceTeRas
KOMIaHHy (Gunnan
«ITpumopckue
9JIEKTPHUECKHE CETHN) —~
00O «Teppuropuansuas
9HEProCeTeBAs KOMIIAHHS»

125,64336

0,28603

0,55641

128,44572

0,26776

0,54702 |

OAO «[JansHeBocTounas
pacnpeienuTensHas cerTeBas
KoMnanuay (unuan
«lIpumopckue
1eKTPHYECKHE CeTH») ~
000 «Kuponckas
2NIEKTPOCETH)

971,03031

0,75544

2,97802

867.42059

0,6739s

2,61426

OAOQ «[ansHesocTounas
pacnpenenyuTensHas ceTepast
KOoMNaHus (Qunan
«ITpumopckue
JJIEKTPUYECKHE CETH») —
3A0 «YMXK
«IIpumopckas cos»

52,36393

0,13895

1,63963

47,04271

0,12954

1,52297

OAO «JansueBocTouHas
pacnpelenuTesbHas ceTeBas
xomnanusy (punuan
«ITpuMopckue
IMEKTPUYECKHE CETU») —
OAO «3BnexrpocepsHc»
urt. Kasaneposo

390,22373

0,59483

1,62398

402,19367

0,12609

1,18856

OAO «[ansbHesoctounas
pacnpeneIuTeNbHas ceTenas
KoMnaHusay (Guinan
«ITpumopckue
JNEKTPHUECKUE CETHY) —
3A0 «JlansHeBoCTOUHBIH
CYAOMEXAHWYECKHH 3aBO»

294,30044

0,03193

0,59779

396,57506

0,02779

0,71421

OAO «{anbHeBocTounas
pacnpene/IuTeNbHas ceTeBas
KoMmnasusa» (bunnan
«[Ipumopcxkue
3JIEKTPHUECKUE CETUN) —
000 «Mugpactpyxrypa»

225,04330

0,09623

0,47595

225,04330

0,09834

0,62571




OAO «[lanbuesocTouHast
pacnpenenuTebHas ceTenas
xoMnanus» (hunuan
«[Tpumopekue
INEKTPHYECKHE CETHN) —
000 «Tpansut-JIEC»

463,29352 0,12218 1,47107

T

534,8315° 0,12456 1,65715

OAOQ «JanbHeBocTO4HAS
pacmpejenuTenbHas cetepas
KoMmaHusy (Gunnan
«ITpumopckue
5J1EKTPHYECKHE CETH») —
Xoponsckoe MYTIDC

404,36492 0,23201 0,96298

426,18779 0,33813 1,15533

OAO «[anbHeBocTouHas
pacrnpelennTeNbHas ceTeBas
komnanuay (pumuan
«[Tpumopckue
3NEKTPHYECKHE CETHY) —
000
«CrnaccKINeKTPOKOHTPOTIbY

188,79089 0,13863 0,76931

213,84865 0,13483 0,90746

OAO «JlanbHeBocToOuHAS
pacnpeiennTeNnbHas ceTenas
KOMITaHHsy (punnan
«[Tpumopckne
INEKTPUYECKUE CETHUR) —
000 «/lanpMebenny

53,94831 0,06982 3,59549

52,98640 0,06854 4,31465

OAOQ «[lanbueBocToyHas
pacnpeienuTel/bHas ceTeBas
xoMnanus» (Gpunuan
«[Tpumopckne
INEKTPHUECKHE CETHN») —
000 «Xacanckoe [TDC»

505,18885 0,23029 1,44204

900,27244 0,23709 1,84438

OAO «[anbHeBocTouHas
pacnpe/enuTensHas ceTepas
KoMnaHusy (Guauan
«[TpuMopckue
NEKTPHUYECKHUE CETUN) —
OAO «PXIO» (bunuan
«Tpancanepro»)

94,77452 0,47812 0,81317

121,57468 0,47817 0,89109

OAQ «/lanpHeBoCTOYHAS
pacnpenenuTenpHas ceTesas
KoMIaHus» (bunnan
«[TpuMopckue
DJIEKTPHYECKHE CETHY) —~
000 «Inexrpocepsuc -
CETHY

419,86103 0,51773 1,44584

446,24250 0,51443 1,41686

000 «Ynpasnaowas
xomnanus «TOK ApcerbeB»
- OAO «[ansHeBocTOUHAS
pacnpeenuTeNnbpHas ceTenas
KoMnaHua (puauan
«[1pumMopckue
JNEKTPHYECKHE CETH»)

39,26388 0,79417 0,29504

2,87354 0,08460 0,01006

pacrnpesieliTeNsHas ceTeBast
Komnauusy (bunuan «IIpumopckue
JNEKTPHUYECKHE CETHY);
NIATEJILIHKOM 10 CTABKE Ha OaTy
TEXHOJIOTHYECKOTO pacxoa (110Teph)
aemsercs OO0 «Ynpagnsiomas
komranus «TOK Apcenneny;
TIATEILIHKOM [10 OTHOCTABOUHOMY
Tapudy asasercs OAO
«/lanpHEBOCTOUHAS
pacnpeienuTesbHas CeTeBas

kommnanus « TOK Apcensesy;
MIaTEABIIHKOM TI0 CTaBKE Ha Onjary
TEXHOJIOTHYeCKOro pacxoza (noTeps)
asnsiercs OAO «JlansHeBoCTOYHAS
pacrnpenennTeNbHas CETeRast KOMIaHUs»
(dnmuan «IIpumopckue snexTpudeckue
CETH»); MIATENbUIHKOM HO
O/IHOCTABOYHOMY TapHdy sBASETCS
OAO «/lanbueBocroynas
pacipeieHTeNnbHAs CeTeBas KOMIaHHs
(dunuan «IIpuMOpCKHE INEKTPHUECKHE

rkommnadushy (hunnan «[Ipumopckue ceTny).
IJIEKTPHUECKHE CETUR).
OAOQO «3DnextpobsiTcepuc» | 228,17059 0,04046 0,39691 177,92075 0,19786 0,54233

- OAO «/lanbHeBOCTOUYHAS
pacnpefenuTeNnbHas ceTeRast
xommanusy» (bunnan
«ITpuMopckue
3NIEKTPHYECKUE CETHY)

[TnaTensHUKOM 110 CTaBKE Ha
CoLepIKaHUe INEKTPHUECKUX ceTel
apnseTcs OAQ «/lanbHEBOCTOUHAS

pacnpenenuTebHas ceTeBas
xommannsy (unuan «Ipumopckne

INEKTPHUECKHE CETHN);
MUIATENLIUMKOM 10 CTABKE Ha OIJIaTy
TEXHOJIOI'HYECKOTO pacxoaa (oTeps)
aBisetcss OAO «3nekTpobsITcepBHCY;
N1aTEILIHKOM 110 OJJHOCTABOUHOMY
Tapudy seasercs OAO
«JlannHeBOCTOUHAS
pacripene/inTenbHas ceTeBas
KoMmanusy (bunuan «[Ipumopckue
INEKTPHUECKHE CETH»)

[TnaTenblHKOM MO CTABKE Ha
COJIepIKaHHe NEKTPUUECKHX ceTelt
apngercs OAO «/lanbHeBOCTOUHAS

pacnpeaeTuTesbHas CETeBask KOMITaHUs»
(punnan «[TpuMopcKkue aeKTpUUECKHE
CETH»); MJIATEbIIMKOM [10 CTABKE Ha
OTUIATy TEXHOJOTHYECKOro pacxosa
(rioTeps) ABnsAETCA
OAO «JlanbHeBocTounas
pacrpefienuTeNbHas CeTeBas KOMMaHHs»
(punnan «ITpuMopckue 3neKTpUYECcKHe
CETH»); MNATEeNbIIKKOM 110
0JHOCTABOMHOMY TapH(y sBJISETCS
OAO «JlanbHeBOCTOUHAS
pacnpenenTenbHas ceTeBas KOMITaHHI»
(dununan «[IpsMoOpckue 3neKTpHUECKHE
CETHY)

3A0
«KommyHanexTpocepaucy -
OAO «/lanbHeBocToyHas
pacnpeaenuTesnbHas ceTeBas
xoMmanus» (uanai
«ITpumopckue
3JIEKTPHUECKHE CETH)

128,66074 0,15587 0,11380

28,22268 0,193%4 0,13837

Henz
y

I3

flegRuet:

pTame
puMog
foru

Vg

HT NO Tapudam
CKOro kpas

f1 BepHa

—

nJTaTCHbU.lHKOM 1O CTaBKe HAa
COAepIKaHHE JNEKTPHYECKHX CeTeH
sansercs OAQ «JlansHeBOCTOYHAS

TnarenslwxKoM 1o CTABKE Ha
CO/epKaHNE DNEKTPHUECKHX ceTel

asasercst 000 «Ynpasnsiomas

[TnaTenbLIMKOM 110 CT4BKE Ha
COAEPXKAHHE HIEKTPHUECKHX CETEN
aensercst OAO «JansHeBOCTOUHAS

pacrpeneNuTeIbHas ceTeBas
komnaHusy» (Gunnan «I[IpuMopekue

3JICKTPUYECKHE CETHY);
M1aTebUIMKOM MO CTABKE Ha OIuIaTy
TEXHOJOTHYECKOT0 pacxoja (oTeps)
ABJISIETCS
3A0 «KommyHanexkTpocepsiey;
NaTesbIIMKOM 10 OAHOCTABOYHOMY
tapudy spisercs
0OAO «JlanbHeBocTouHAs

[TnaTenbUIMKOM MO CTaBKE Ha
CozepIKaHNE IIEKTPHYECKUX ceTel
SBJSETCS
3A0 «KoMMyH31EKTpOCEPBHCY;
JIATENBIIMKOM 110 CTABKE Ha OTIaTy
TEXHOJIOIHYECKOTo pacxona (roTepsb)
apistietcsst OAO «JlanbHeBoCTOYHAS
pacnpelennTeabHas ceTeBas KOMIaHU»
(bunuan «IIpumopckue anexTpuyecKue
CeTH»); MIaTeNbLUINKOM 110
OQHOCTABOYHOMY TapH(py sBNsETCs
OAOQ «/lanbreBocTouHas
PacnpeaeTHTENLHAS CETEBAsT KOMITAHHS»




pacnpene/iuTeNibHas cereBas

((l)IUIHEU'I & -MOPCKHE 2IEKTPHYECKHE

KoMmanua» (Gumuat «[Ipumopekue ceTH»)
EKTPHYECKHE CETH»)
OAO «HMPIT» - OAO 1026,65174 | 0,00000 1,58841 706,33142 0,00000 1,89979

«JlanbHeBOCTOUHAN
pacnpeaenuTensbHas ceTenas
KoMmanusy (punuan
«[Tpumopckue

JJIEKTPHYECKHE CETHY)

MVII «Yceypuiick -
OnextpoceTsy - OAQ
«JansHeBocTOUHAs
pacnpeaenuTenbHas ceTeBas
KoMnaHuay (hunnan
«ITpuMopckue
9JIEKTPHYECKHE CETHY)

50,88027 0,07579 0,17620

152,45944 0,25637 0,04360 -

[MnateapiuuxoM

[0 CTaBKC Ha COICPKAHHE IJICKTPHYECKUX ceTel saBasercs OQAO

((I[EUII)HBBOCTO‘{H&SI

pacnpeaesuTeNbHA ceTeBas KOMMaHUAY (Quanan «[IpHMOPCKHE 27EKTPHYECKHE CETHN»); MIIATCABIIMKOM M0
CTABKE HA OMIATYy TEXHOJOTHYeCKoro pacxoma (noreps) ssasercs OAQ «HMPII»: nnatenbumxom no
OJIHOCTABOYHOMY Tapudy sBmsiercst OAQ «HMPITy.

OAO
«ApPCEHBEBINEKTPOCEPBHC -
OAO «JansuesocTounas
pacnpeaenuTeabHas CeTeRas
KoMnaHus» (punuan
«[Tpumopckue
3JIEKTPHUECKHE CETHN)

58,07250 0,13010 0,01362

116,80772 0,18085 0,05300

TInatenbIuKoM no crapke Ha
COJIePIKAHHE INEKTPHUECKHX ceTeit
spnaeres MYTI «Yeeypuiick-
DIeKTpOCeThY, MIATEILIMKOM 110
CTABKE HA OILIATY TEXHOJIOTHYECKOTO
pacxoa (norteps) seasercs MYTI
«Yccypuitck-DieKTpoceThy;
TIATENLILHKOM 10 ONHOCTABOYHOMY
tapudy ssnsercs MYTI «Yecypuiick-

[Tnarensuukom o cTaeke Ha
COACPXKAHUE DNEKTPHYECKHUX CeTelt
ssisercs MVYTT «Yecypuiick-
DNEKTPOCETHY; MIATENBIIMKOM [0
CTaBKE Ha OMJIATY TeXHOJOTHUECKOTO
pacxoaa (noteps) seasercst OAQ
«JlaneHeBocTounas pacnpeaenuTenbHas
cereBas KoMnanHsmy (Quinan
«[IpuMopckue aneKTprYecKHe ceTH ),

[naTensluuKkoM no crTaske Ha
COMEPXKAHNE IEKTPHUECKHUX ceTelt
asnsercs OAQ «/{a1nnesocTouHas

paclpenenuTe;IbHas CeTeBas
komnauus» (dunnan «[Ipumopckue

JNEKTPUYECKHE CETHY);
JIATENBIINKOM O CTABKE Ha OTLIATy
TEXHOJIOTHYECKOro pacxoaa (1oTeps)
asnsercst OAQ

«ApCEHBEBINIEKTPOCEPBHCY;

TUTATEIBLIMKOM 0 OJIHOCTABOYIOMY
TapuQy apnzercs OAO
«ADCEHBEBIICKTPOCEPBHLY.

[TnaTessmuKoM 1o craBke Ha
COJIEPIKAHUE BNIEKTPHUECKUX CeTel
apasercst OAQO
«ApPCEHBEBAIEKTPOCEPBUCH,
TATENBIIHKOM 10 CTABKE HA OIIaTy
TEXHOJIOTHYECKOTO pacxoaa (1oTeps)
siprsieTest OAO «JlanbHEBOCTOYHAS
pacnpefenuTeNbHas CeTeBas KOMITaHHUsI»
(dunman «[Ipumopckue anexkTpudeckue
CETHN); MJIATENBLUHKOM MO
OJHOCTABOUHOMY Tapu{(y sBASETCS
OAO «ApCeHbEBINEKTPOCEPBUCH,

DneKTpoCceTh» [JIATENBUIMKOM 10 OJHOCTABOYHOMY
tapudy apasercs MY «Yccypuiick-
OnexTpoceThby
000 «KommyHanbuble 3642,24398 | 0,76968 5,92065 2726,01041 2,15200 7,37378

cetu» I. JlecosaBoack -
OAOQO «lancHeBoCcTOUHAS
pacrnpenesuTenbHas ceTeBnas
komnanusy (Gunuan
«[TpumMopckue
JJIEKTPHUECKHE CETHY)

000 «Duepreruueckue
cetH [Ipeobpanetusy -
OAO «anbHeBocTOUHAS
pacnpeaenuTesbHas CeTeRasn
KoMnanusy (Gunuan
«[Tprmopckue
JJIEKTPHHECKHE CCTHY)

10,75420 0,27440 0,25070

93,04407 0,24354 0,04457

[TnaTensluuKoOM 1O CTaBKE HA
COAePIKAHHE EKTPHUECKUX ceTef
OAO «JlanbueBocTouHas
pacripeieuTeNbHas CeTeBas
koMnanusay (Gununan «IIpumMopckue
3JIEKTPHYECKHE CETHR);
TaTeNBINMKOM 110 CTABKE Ha OnjIary
TEXHOJOTHYECKOTO pacxoaa (moTeps)
ABIISCTCS
00O «Dnepretnyeckue cerTu
[TpeobpaskeHua»; NIATENbIIHKOM 110
OAHOCTABOYHOMY TapH}y ABASETCS
00O «3Hepreruueckue ceTH
[Tpeobparetinsy.

[InaTensmukom 110 cTaBke Ha
ConepIKaHUE INEKTPHUECKUX ceTeit
ssistetest OO0 «DHepreTuyeckue cety
IpeobpareHus»; NIATENBIEHKOM 110
CTaBKe Ha ONJIaTy TEXHOJIOTHUYECKOro
pacxoza (noTeps) ABASeTCS
OAO «[lanbHeBocTOYHAS
pacnpeaeuTenbHas CETeBas KOMIIaHUsI»
(bunuan «IlpuMopckie sexkTpuIecKHe
CETHY); NIATEIBLIHKOM T10
OHOCTABOUHOMY TapH]y ABsIeTCS
OAO «/lanbHeBoCTOUHAs
paciIpeIeIMTEIbHAS CETCBAS KOMITAHU Y
(dbunnan «IIpuMopckHe 3NEKTPHYECKIE
CETHY).

ITnatensnkoM 110 cTaBke Ha
COAEPIKAHUE INEKTPHUCCKUX ceTeld
anysercs OAO «JlaapHeBocTouHAs

paclpefeuTe 1bHas ceTenas
Komnanisy (bunnan «IIpumopcxne

3IEKTPHHECKHE CETHR),
[J1aTeNbUIHKOM (10 CTaBKe Ha ONNarty
TEXHOMOTHYECKOro pacxoa (morteps)
asnsercs 000 «KommyHanbHble
CETHY; MUIATEIBIUKOM 10
OJHOCTABOYHOMY TapH(y aByseTcs
OAO «JlanbHeBocTOUHAS
pacrpejenuTeNbHas ceTeBas
KoMmnarusy» (punuan «[Ipumopckue
3IEKTPUHECKHE CETH )

[InarensLUIxKOM 110 CTaBKe Ha
COAEPIKAHUE INNEKTPHUECKHX ceTelt
asaseTcs OAO «/lanbHeBocTouHAs

PacIpeaenHTENbHAS CETEBAsS KOMITAHUAY
(bunnan «IIpuMopckHe aneKTpHYECcKHE
CETHY); MJ1aTENbIMKOM 110 CTABKE Ha
ONJIATY TEXHOJOTHUYECKOr0 pacxoaa
(noteps) ssasercs OAO
«/lanpHeBocTouHas pacnpenennTenbHas
ceTeBas KOMNaHus» ((pHunuan
«[IpUMOPCKHE BNEKTPUUECKHE CETHN);
NATENBUIXKOM MO OJHOCTABOYHOMY
Tapu(y ssasercs OAO
«JlanbHEROCTOYHAS pacipefeNHTeNbHAs
ceTeBas KoMnaHusy (Qpunuan
«JTpuMopcKHE 3MeKTpHUeCKIE CeTHY)

OAO «BocTouHbli mopT» -
OAOQ «/lanbHeBocTOUHAs
pacnpenennTenbHas ceTeBas
KOMITaHHs» (punuan
«ITpumopckue
MEKTPHUECKHE CETHN)

3,82034 0,24354 0,26485

162,50348 0,46274 0,42971

TTnaTenbIuHKOM 110 CTaBKE Ha
CoZiepIKaHHE DNEKTPUUECKHX CeTeil
asnaetca OAO «Bocrounsiit nopr»;
TIATCABLHKOM 11O CTABKE Ha OMIaTy
TEXHOJIOTHYECKOro pacxoja (oTeph)
apnsierca OAO «Boctounslit nopr»,
IIATENBIMKOM 10 OAHOCTABOYHOMY
Tapudy ssaseres OAO «Boctounsrit

flnarenbuinkom 110 cTaBKe Ha
COACPIKAHHE INEKTPHUECKHX ceTel
sasgeTcss OAO «Bocrounslii nopt;
11/1aTENBIHKOM 110 CTABKE Ha ONJIaTy
TEXHOJIOTHUECKOr0 pacXoaa (oTeps)
apnsercd OAQO «JJanbHeBocToUHAs
pacnpeaenuTesLHas ceTenas
KoMmnaHusy (bunnan «[Ipusonckue




nopT» BNEKTPUY' € CETHN»); MIATEIbIHKOM
N0 0HOCTuuOYHOMY TapHy ABAsETCS
OAO «Boctounsiit nopm»
OAO «O6oponanepro» - 42,31942 0,57040 0,46090 209,63260 0,01327 0,56399

| OAO «[lanbHeBocToYHA
pacrpenennTenbHas ceTeBas
KOMITaHu» (unuan
«[Tpumopckue
3NEKTPHYECKHE CETHY)

T

TEXHOIOTHYECKOTO pacxoa (NoTepn)
asygeTess OAQO «JlanpHeBOCTOUHAsS
pacnpenenuTeNnbHas ceTenas
komranusy (bunuan «fIpumopckue
3JIEKTPHYECKHE CETHY); NIATENbIIHKOM
MO OAHOCTABOUHOMY TapUdy sBIseTCS
OAQ «JlanbHeBOCTOYHAS
pacripesle/IiTeIbHas ceTeBas
kommnanusy (bunuan «IIpumopckue
3JIEKTPHUECKHE CETH»)

TEXHOJIOTHYECKOro pacxofa (IoTeps)
apasercs OAO «JansHeBOCTOYHAS
pacnpeaeuTesbHas ceTenasn
xoMmanusy (dunnan «lIpumopekue
J/IEKTPHYECKHE CETHY); NIATENbLIHKOM
0 OIHOCTABOYHOMY TapH(y ABASETCS
OAO «JlansHeBocTOUHAS
pacnpeaenuTenbHas ceTepas
komnauusy (puuan «[Ipumopckue
9/ICKTPHYECKHE CETHY)

[InarensmnkoM no craske Ha
COAEPIKAHHE INEKTPHYECKHX CceTel
apnsietcst OAO «JlanbHeBocTOYHAs

pacripefenuTeNnpHas cetenas
Komnanusay (hunuan «IIpumopckie

SNEKTPUYECKHE CETHY); MIATENbIIHKOM
10 CTABKE Ha onnarty
TEXHOJOTHYECKOro pacxona (noreps)
apasercs OAO «OBopoHaHeproy;
TNATENBHIMKOM IO O{HOCTABOUHOMY
tapudy ssaserca OAO
«OB6opoH3Hepron

InaTenbmMKOM 1O CTaBke Ha
CONIEPIKAHUE FIEKTPHHECKHX CeTell
asngeTcss OAO «O6opoxsHepron;

NJIATEBIIMKOM MO CTAaBKe Ha OIIaTy
TEXHOJIOTHYECKOT0 pacxoa (rotreps)
apnsercs OAO «O6opoHaHeproy;
TJIATEABIUIAKOM 110 0JHOCTABOYHOMY
TapHQy ssisieTCS
OAO «Oboponanepro»

MYIIB «BIT3Cy» - OAO
«lanbHeBocTOUHASA
pacnpenenanTeNbHas CETeBas
xoMnarus» (Gunuan
«ITpumopckue
INEKTPHYECKHE CETUY)

123,84978 0,15363 0,42798

328,59768 0,19033 0,54723

[TaTeNbLUIMKOM 110 CTABKE Ha
cozepiKaHue EKTPUUECKHUX CeTeil
apasetcs MVYTIB «BIT3C»;
ILIATENLIIMKOM N0 CTABKE Ha OMJIATY
TEXHOJIOTHYECKOro pacxoza (noTeps)
asasiercst MYTIB «BI1DCx;
IJIATENBIIHKOM 1O OAHOCTABOYHOMY
tapudy sBasetcs MYTIB «BIIDC»

[TnaTenpluyKoM 110 CTABKE Ha
coaepKaHHe 3MeKTPHYECKHX ceTel
asnsetcs MYTIB «BI13Cx;
I1aTEIBIUKOM [10 CTABKE Ha Of/IaTy
TEXHOJIOTHYECKOro pacxofa (noTeph)
asasercst OAO «JlanbHeBOCTOUHAs
pacnpene;nTensHas ceTenas
xommanusy» (bunnan «[Ipumopckue
3IEKTPHYECKUE CETH»); IIaTEbIIHKOM
N0 OJHOCTABOUHOMY TapH(y SBISETCS

MYIIB «BIOBC

OAO
«XacaHKOMMYH3HEPTO» -
OAOQ «[lanbHeBocTouHas
pacrpesenuTenpHas CeTeBas
KoMnarusy (bunuan
«[Tpumopckue
JIEKTPHYECKHE CETH»)

204,96836 0,02225 0,42423

87,74174 0,26587 0,43525

Ounuan OAO «OCK EDCx»- | 196,08313 0,95066 1,70013 440,11423 0,36514 2,05325
Counnckoe [IM3C
[Ts1aTenbIUMKOM 10 CTAaBKE Ha [1naTenblIMKOM MO CTaBKE Ha
cojepkaHue eKTPHUECKUX ceTel CoAepKaHne INEKTPHYECKHX ceTell
ssnsiercs punmnan OAQ «®CK EDCy- | ssasercs ¢punnan OAO « PCK ESC»-
Counnckoe ITMOC; nnatensiunikom 1o | Counnckoe [IMIC; nnarenbmukoM 110
CTABKE Ha OIJIaTy TEXHONOTHYECKOro | CTaBKE Ha ONJIATY TEXHOJ0rM4ECKoro
pacxofa (noteps) sApsercs Guauan pacxoza (noTeps) sBAseTcs GpunuHan
OAO «PCK EDC»- Counnckoe 0OAO «®CK EDC»- Countickoe
[MIMOC; nnaTeaspUMKoM To [TMOC; nnaTenbiuKoM Mo
o10CTaBoOYHOMY Tapudy sBisercs OOHOCTABOYHOMY TapH(y sBJSeTCS
¢dunuan OAO «PCK E3C»- ¢unuan OAO «PCK EBCr»-
Coyunckoe [IMIC Coynnckoe [IMIC
upekTop menapraMeHTa Mo Tapudam - // )
IIpumopcxoro xpas [".H. HeBanenusiit
/

[Tnarenbuinkom 1o crasxe Ha
COIEPKAHNE INEKTPHUECKHX ceTelt
asasercs OAQ «JlanpHeBocTOYHAS

pacnpeje/uTeibHas ceTeBas
xomnanusy (pumnan «IIpumopckue

SNIEKTPHUECKHE CETHY); MIATEJIbIIHKOM
110 CTABKE Ha OMJIaTy

[1naTenbIumMKOM 10 CTaBKe Ha
CoEpIKaHME JIEKTPHYECKUX CeTel
senseTcs OAO «/lansHeBocTouHAs

pacnpenenuTensHas cerepas
xomnanusy (Gunnan «IIpumopckue

SJIEKTPHYECKHE CETU); NATENbLIHKOM
110 CTaBKE HA OMaTy

floanuce

- OenapramenT no rapudam
fTpnMOpPCKOTro Kpas

Konusa BepHa
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